檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉士帆

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#567

電子信箱：right60670@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年5月4日

發文字號：府教課字第1040081992號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國第55屆中小學科學展覽會補充規定事項。(1040081992_Attach000.DOC)

主旨：檢送「中華民國第55屆中小學科學展覽會補充規定事項」

一份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館104年4月29日科實字第10402002

080號函辦理。

二、旨揭補充規定事項及各種表格等相關資訊均已公告於國立

臺灣科學教育館網站（網址：www.ntsec.gov.tw/活動資

訊/全國中小學科學展覽會）及第55屆全國中小學科學展覽

會大會網站（網址：http://nphssf55. tn.edu.tw），請

特別注意黑體及劃線部分。

三、檢附「中華民國第55屆中小學科學展覽會補充規定事項」

1份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)

副本：本府教育處課程教學科 2015-05-04
11:03:17

1040001413

■■■■■■■■■■■■■104/05/04

■■■■■■■